Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 7
Datum verslag 11-01-2019
Insolventienummer F.16/17/279
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000014192:F001
Datum uitspraak 20-06-2017
R-C mr. Neijt
Curator mr. A.D. van Dalen

Algemene gegevens

Naam onderneming

Fiat 500 Point B.V. 20-04-2018
Ek

Gegevens onderneming

Fiat 500 B.V., statutair gevestigd te Eemnes en kantoorhoudende te (3755 ZG) 20-04-2018
Eemnes aan de Rozenbottelberg 4. 4

Activiteiten onderneming

Blijkens het uittreksel uit het handelsregister van de Kamer van Koophandel 20-04-2018
had de vennootschap als doel; import van nieuwe personenauto's en lichte 4
bedrijfsauto's, handel in- en reparatie van personenauto's en lichte

bedrijffsauto's (geen import van nieuwe wagens).

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2015 € 500.000,00

2016 € 350.000,00

Toelichting financiéle gegevens



Gemiddeld aantal personeelsleden

0 20-04-2018
E 4

Boedelsaldo

Boedeleald 20-04-2018
oedelsaldo
€7.732,46 Ch
Boedeleald 11-07-2018
oedelsaldo
€ 7.705,96 =N
Boedeleald 12-10-2018
oedelsaldo
€ 7.705,96 E°
Boedelsald 11-01-2019
oedelsaldo
€ 7.705,96 B’
Verslagperiode

20-04-2018
van
15-1-2018 Ehy
t/m
15-4-2018

11-07-2018
van
16-4-2018 &>
t/m
8-7-2018

12-10-2018
van
9-7-2018 B°
t/m
7-10-2018

11-01-2019
van
8-10-2018 B’
t/m

11-1-2019



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

4 10,45 uur
5 19,60 uur
6 2,95 uur
7 6,35 uur
totaal 39,35 uur

Toelichting bestede uren

Het openbaar verslag en het bijbehorende financieel verslag zijn geen 12-10-2018
prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo 6
zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator c.s. niet in voor de

volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat onder andere

bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan

worden, of - achteraf - bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende

gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor

crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

In verband met gewijzigde faillissementsverslag-software zijn de uren van 11-01-2019
verslagperiode 1 tot en met 3 niet inzichtelijk. In totaal zijn tot heden 98,35 7
uren besteed.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Fiat 500 Point B.V. (hierna te noemen: “gefailleerde”) is opgericht op 17 maart 12-10-2018
2015. Enig aandeelhouder en bestuurder van gefailleerde is Holding St. Elme 6

B.V., welke vennootschap eveneens is opgericht op 17 maart 2015. Bestuurder

van Holding St. EIme B.V. is de heer B. Wiegmans. De dagelijkse leiding was in

handen van de heer Wiegmans. Waar hierna over “bestuurder” wordt

gesproken, wordt bedoeld de heer B. Wiegmans.

1.2 Lopende procedures

Naar zeggen van de bestuurder waren ten tijde van de faillietverklaring geen 12-10-2018
lopende procedures aanhangig. 6

1.3 Verzekeringen

Fiat 500 Point beschikte volgens de heer Wiegmans niet (meer) over 12-10-2018
verzekeringen. Deze zouden v4o6r ultimo 2016 zijn beéindigd. Voor zover 6
mogelijk, zal de curator aanspraak maken op premierestitutie.

| oit puntis afgerond. 11-01-2019
7
1.4 Huur
Gefailleerde maakte in het verleden gebruik van een bedrijfsruimte, maar de 12-10-2018
huur is volgens de bestuurder al ver voor datum faillissement geéindigd. 6

1.5 Oorzaak faillissement

Middels Fiat 500 Point B.V. werden aan- en verkoopactiviteiten op het gebied 12-10-2018
van personenauto’s verricht. In het bijzonder verhandelde gefailleerde) Fiat 6

500’s. Via een Duitse vennootschap - E-Auto Point GmbH - werden wagens

geimporteerd vanuit (onder andere) Duitsland. Vanwege een sterk dalende

omzet, een hoge fiscale schuld en de persoonlijke omstandigheden van de

bestuurder kon Fiat 500 Point B.V. naar zeggen van de bestuurder niet meer

aan haar lopende financiéle verplichtingen jegens de fiscus voldoen. Om die

reden is uiteindelijk het eigen faillissement aangevraagd.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

12-10-2018

Personeelsleden
6

Geen.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
12-10-2018

Personeelsleden
6

Geen.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

Niet van toepassing.

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

Communicatie met de heer Wiegmans. 12-10-2018
6

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Gefailleerde is geen eigenaar van onroerende zaken. 12-10-2018
6

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 12-10-2018
6

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris en goodwill € 7.865,00

totaal € 7.865,00 €0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

Volgens de heer Wiegmans was ten tijde van de faillietverklaring sprake van
een beperkte inventaris. De curator onderzoekt thans de mogelijkheden voor
een eventuele overname van de inventaris en goodwill.

Situatie per 20 oktober 2017:
De inventaris en goodwill zijn in achterliggende verslagperiode overgenomen
door een derde.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Het bodemvoorrecht van de fiscus wordt uiteraard gerespecteerd.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Communicatie met de heer Wiegmans.

Situatie per 20 oktober 2017:
Verkoop activa, communicatie met koper.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Volgens de heer Wiegmans was ten tijde van de faillietverklaring geen sprake
(meer) van enige voorraden.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Gefailleerde beschikt over goodwill. De curator tracht deze te verkopen.

Situatie per 20 oktober 2017:
Zie onder punt 3.3 en 3.5.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoek naar mogelijkheden voor de verkoop van de activa.

4. Debiteuren

12-10-2018
6

12-10-2018

6

12-10-2018
6

12-10-2018
[ 6

12-10-2018
6

12-10-2018
E 6

12-10-2018
[ 6



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Zie vorig verslag. 20-04-2018
4

Uit de administratie van gefailleerde volgt dat gefailleerde mogelijk een 11-07-2018

vordering op een (andere) persoon heeft uit hoofde van een 5

leningsovereenkomst. In de achterliggende verslagperiode heeft de curator
deze persoon aangeschreven waarbij de curator de lening heeft opgeéist en
(terug)betaling van het betreffende bedrag heeft gevorderd. Deze persoon
ontkent evenwel dat een rechtsverhouding bestaat tussen hem en gefailleerde
uit hoofde waarvan een opeisbare vordering zou bestaan. Aangezien de
bewijslast ter zake bij de curator ligt, onthoudt de curator zich van verdere
acties op dit punt.

Volgens de heer Wiegmans beschikte gefailleerde ten tijde van de 12-10-2018
faillietverklaring niet over debiteuren. Dit wordt onderzocht. 6

Situatie per 18 januari 2018:

Gebleken is dat er diverse rekening-courantvorderingen bestaan op de
bestuurder van gefailleerde en aan hem gelieerde vennootschappen. De
curator tracht deze te innen, maar de bestuurder heeft aangegeven dat er
geen verhaal zou zijn.

Situatie per 11 juli 2018:

Uit de administratie van gefailleerde volgt dat gefailleerde mogelijk een
vordering op een (andere) persoon heeft uit hoofde van een
leningsovereenkomst. In de achterliggende verslagperiode heeft de curator
deze persoon aangeschreven waarbij de curator de lening heeft opgeéist en
(terug)betaling van het betreffende bedrag heeft gevorderd. Deze persoon
ontkent evenwel dat een rechtsverhouding bestaat tussen hem en gefailleerde
uit hoofde waarvan een opeisbare vordering zou bestaan. Aangezien de
bewijslast ter zake bij de curator ligt, onthoudt de curator zich van verdere
acties op dit punt.



4.2 Werkzaamheden debiteuren

De curatoris een incassotraject gestart en heeft in dit kader uiteindelijk een
verzoek tot faillietverklaring van de heer Wiegmans ingediend. De heer
Wiegmans heeft daarop een verzoekschrift tot toelating tot de wettelijke
schuldsaneringsregeling ("wsnp") ingediend. De uitkomst van deze procedure
dient eerst afgewacht te worden, alvorens het verzoekschrift tot
faillietverklaring eventueel zal worden behandeld.

In de achterliggende verslagperiode is het verzoek van de heer Wiegmans tot
toelating tot de wsnp afgewezen en is de heer Wiegmans vervolgens in staat
van faillissement verklaard, waarbij mr. Eveleens is aangesteld als curator. De
curator heeft de vordering uit hoofde van de rekening-courantverhouding
ingediend bij mr. Eveleens. De curator wacht de bevindingen van mr. Eveleens
af, alsmede of eventueel een uitkering zal volgen op deze ingediende
vordering.

Situatie per 12 oktober 2018:

De curator is thans in afwachting van een update over de kans van een
uitkering op de ingediende vordering in het failissement van de heer
Wiegmans.

Inmiddels is gebleken dat uit het (privé) faillissement van de heer Wiegmans
geen uitkering op de ingediende vordering is te verwachten. Het faillissement
van de heer Wiegmans wordt op korte termijn afgewikkeld. Hiermee is dit
punt afgerond.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Gefailleerde hield een bankrekening aan bij de ING Bank N.V. (hierna: 'ING’).
Deze bank is aangeschreven, maar zij heeft nog geen terugkoppeling
gegeven. Er zou volgens opgaaf van de bestuurder geen sprake zijn van een
creditsaldo.

Situatie per 18 januari 2018
ING heeft aangegeven dat tussen haar en gefailleerde geen rechtsverhouding
bestond.

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing.

5.3 Beschrijving zekerheden

Hiervan is niet gebleken.

20-04-2018
E 4

11-07-2018

5

12-10-2018

6

11-01-2019
7

12-10-2018
6

12-10-2018
6

12-10-2018
6



5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Alle bij de curator bekende crediteuren zijn aangeschreven, waarbij is verzocht
eventuele rechten ter zake van een eigendomsvoorbehoud kenbaar te maken.

Tot op heden hebben zich geen crediteuren gemeld met een
eigendomsvoorbehoud.

Er hebben zich geen crediteuren bij de curator gemeld met een beroep op

een eigendomsvoorbehoud. Dit punt is afgewikkeld.

5.6 Retentierechten

Vooralsnog niet van toepassing.

Er hebben zich geen crediteuren bij de curator gemeld met een beroep op
een retentierecht. Dit punt is afgewikkeld.

5.7 Reclamerechten

Vooralsnog niet van toepassing.

Er hebben zich geen crediteuren bij de curator gemeld met een beroep op
een reclamerecht. Dit punt is afgewikkeld.

5.8 Boedelbijdragen

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Communicatie met banken, crediteuren en de heer Wiegmans.

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

12-10-2018
6

12-10-2018
EE

11-01-2019
7

12-10-2018
6

11-01-2019
7

12-10-2018
[ 6

11-01-2019
7

12-10-2018
E 6

12-10-2018
[ 6



6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De curator onderzoekt thans de mogelijkheden voor een eventuele overname
van de inventaris en de goodwill.

Situatie per 20 oktober 2017:
Zie onder punt 3.3 en 3.5.

6.5 Verantwoording

Nog niet van toepassing.

6.6 Opbrengst
Nog niet van toepassing.

Situatie per 20 oktober 2017:
Zie onder punt 3.3 en 3.5.

6.7 Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Communicatie met gegadigde.

7. Rechtmatigheid

12-10-2018

6

12-10-2018
EE

12-10-2018
6

12-10-2018
[ 6

12-10-2018
6

12-10-2018
[ 6

12-10-2018
6

12-10-2018
6



7.1 Boekhoudplicht

De heer Wiegmans heeft ondanks diverse aanmaningen de vragen van de 20-04-2018
curator niet beantwoord. De aansprakelijkheidstelling heeft hij tevens niet 4

weten te weerleggen. Derhalve heeft de curator in het kader van het
rechtmatigheidsonderzoek en in het kader van het incassotraject (zie onder

punt 4) uiteindelijk een verzoek tot faillietverklaring van de heer Wiegmans

ingediend. De heer Wiegmans heeft een verzoekschrift tot toelating tot de

wettelijke schuldsaneringsregeling ("wsnp") ingediend. De uitkomst van deze

procedure dient eerst afgewacht te worden, alvorens het verzoekschrift tot

faillietverklaring eventueel zal worden behandeld.

In de achterliggende verslagperiode is het verzoek van de heer Wiegmans tot 11-07-2018
toelating tot de wsnp afgewezen en is de heer Wiegmans vervolgens in staat 5

van faillissement verklaard, waarbij mr. Eveleens is aangesteld als curator. De

curator heeft de vordering uit hoofde van bestuurdersaansprakelijkheid op

grond van artikel 2:248 BW, ingediend bij mr. Eveleens. De curator wacht de

bevindingen van mr. Eveleens af, alsmede of eventueel een uitkering zal

volgen op deze ingediende vordering.

De administratie van gefailleerde wordt onderzocht. 12-10-2018
6

Situatie per 18 januari 2018:

Naar aanleiding van het rechtmatigheidsonderzoek zijn diverse vragen

gerezen. Deze zijn voorgelegd aan de bestuurder maar die heeft aangegeven

de vragen niet te kunnen beantwoorden. De curator heeft de bestuurder op

grond van artikel 2:248 BW aansprakelijk gesteld.

Situatie per 20 april 2018:

De heer Wiegmans heeft ondanks diverse aanmaningen de vragen van de
curator niet beantwoord. De aansprakelijkheidstelling heeft hij tevens niet
weten te weerleggen. Derhalve heeft de curator in het kader van het
rechtmatigheidsonderzoek en in het kader van het incassotraject (zie onder
punt 4) uiteindelijk een verzoek tot faillietverklaring van de heer Wiegmans
ingediend. De heer Wiegmans heeft een verzoekschrift tot toelating in de
wettelijke schuldsaneringsregeling ("wsnp”) ingediend. De uitkomst van deze
wsnp-procedure dient eerst afgewacht te worden alvorens het verzoekschrift
tot faillietverklaring eventueel zal worden behandeld.

Situatie per 11 juli 2018:

In de achterliggende verslagperiode is het verzoek van de heer Wiegmans tot
toelating tot de wsnp afgewezen en is de heer Wiegmans vervolgens in staat
van faillissement verklaard, waarbij mr. Eveleens is aangesteld als curator. De
curator heeft de vordering uit hoofde van bestuurdersaansprakelijkheid op
grond van artikel 2:248 BW, ingediend bij mr. Eveleens. De curator wacht de
bevindingen van mr. Eveleens af, alsmede of eventueel een uitkering zal
volgen op deze ingediende vordering.

Situatie per 12 oktober 2018:
De curator is thans in afwachting van een update over de kans van een
uitkering op de ingediende vordering in het failissement van de heer

Wiegmans.
Inmiddels is gebleken dat uit het (privé) faillissement van de heer Wiegmans 11-01-2019
geen uitkering op de ingediende vordering is te verwachten. Het faillissement 7

van de heer Wiegmans wordt op korte termijn afgewikkeld. De curator ziet
geen mogelijkheden meer om in het onderhavige faillissement nog



boedelactief te vergaren. Hiermee zijn de alle werkzaamheden in dit
faillissement afgerond. De curator draagt het faillissement voor voor
opheffing ex artikel 16 Fw.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen van gefailleerde zijn als volgt gedeponeerd:
2015: 4 april 2017, derhalve niet tijdig.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Zie hiervoor onder punt 7.1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Het onderzoek naar eventueel onbehoorlijk bestuur gaat in de komende
periode van start.

Situatie per 20 oktober 2017:
In onderzoek.

Situatie per 18 januari 2018:

Gebleken is dat de jaarrekening over 2015 niet tijdig is gedeponeerd en dat de
administratie niet voldoet aan de wettelijke vereisten. De bestuurder is op
grond van artikel 2:248 BW aansprakelijk gesteld. De curator beraadt zich op
rechtsmaatregelen.

12-10-2018
E 6

12-10-2018
[ 6

12-10-2018
6

11-07-2018

5

12-10-2018
6



7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen

Zie hiervoor onder punt 7.1.

7.6 Paulianeus handelen

Het onderzoek naar eventueel paulianeus handelen gaat in de komende
periode van start.

Situatie per 20 oktober 2017:
In onderzoek.

Situatie per 18 januari 2018:
Aangezien de administratie niet voldoet aan de wettelijke vereisten, kan niet
worden vastgesteld of er paulianeuze transacties hebben plaatsgevonden.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Zie hiervoor onder punt 7.1

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Het aanvragen van het faillissement van de heer Wiegmans, het bijwonen van
de faillissementszitting en het indienen van de vordering uit hoofde van
bestuurdersaansprakelijkheid ex artikel 2:248 BW bij de curator van de heer
Wiegmans.

Het rechtmatigheidsonderzoek is gestart en zal in de komende periode worden
gecontinueerd.

Het volgen van de ontwikkelingen in het (privé) faillissement van de heer
Wiegmans, zie ook onder punt 7.1.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Ongewijzigd.

€0,00

Ongewijzigd.

20-04-2018
E 4
12-10-2018
EEG
11-07-2018
=R
11-07-2018
ERE
12-10-2018
EEG
11-01-2019
w7
20-04-2018
E 4
11-07-2018
ERE



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€94.461,90

€94.461,90

Ongewijzigd.

€ 138.615,90

€ 147.195,90

8.3 Pref. vord. UWV

Ongewijzigd.

€0,00

Ongewijzigd.

€0,00

Ongewijzigd.

€0,00

Ongewijzigd.

8.4 Andere pref. crediteuren

Ongewijzigd.

€0,00

Ongewijzigd.

€0,00

Ongewijzigd.

€0,00

Ongewijzigd.

20-04-2018
E 4

11-07-2018
EES
12-10-2018
EE6

11-01-2019
mE7

20-04-2018
Ek

11-07-2018

EE5

12-10-2018
[ 6

11-01-2019
EE7

20-04-2018
E 4

11-07-2018

EES

12-10-2018

EE6

11-01-2019
EE7



8.5 Aantal concurrente crediteuren

1

1

Ongewijzigd.

1

Ongewijzigd.

1

Ongewijzigd.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 3.047,50

€ 3.047,50

Ongewijzigd.

€ 3.047,50

Ongewijzigd.

€ 3.047,50

Ongewijzigd.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Gezien het stadium waarin het faillissement thans verkeert, kunnen hierover
nog geen mededelingen worden gedaan.

Het faillissement wordt voorgedragen voor opheffing ex artikel 16 Fw.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Communicatie met crediteuren en crediteurenadministratie.

20-04-2018
E 4

11-07-2018

EEE

12-10-2018
6

11-01-2019
7

20-04-2018
Bk

11-07-2018

=R

12-10-2018
6

11-01-2019
7

12-10-2018
6

11-01-2019
mE7

12-10-2018
6



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

12-10-2018
6

12-10-2018

6

12-10-2018
6

12-10-2018
6



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De hierna onder "werkzaamheden" genoemde punten zullen worden
voortgezet.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Hierover kunnen nog geen mededelingen worden gedaan.

De werkzaamheden zijn afgerond. Dit is het eindverslag. Het faillissement zal
worden voorgedragen voor opheffing ex artikel 16 Fw.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

- Afronden verkoop activa (afgerond);

- Continueren onderzoek administratie (niet mogelijk);

- Rechtmatigheidsonderzoek (afgerond, acties zijn ingezet);
- Crediteurencommunicatie (loopt)

- Rechtmatigheidsonderzoek (afgerond)

- Toezien op ontwikkelingen in het faillissement van de heer Wiegmans (loopt);

- Crediteurencommunicatie (loopt).

Situatie per 12 oktober 2018:

- Toezien op ontwikkelingen in het failissement van de heer Wiegmans (loopt);

- Crediteurencommunicatie (loopt).

I De werkzaamheden in dit faillissement zijn afgerond.

Bijlagen

Bijlagen

11-07-2018
ER
12-10-2018
EEG
11-01-2019
w7
20-04-2018
E 4
11-07-2018
ER
12-10-2018
EEG
11-01-2019
=4



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


